АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Ирбит

Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных
смет бюджетополучателей, подведомственных администрации

Ирбитского муниципального образования на
очередной финансовый год и плановый период

В соответствии с пунктом 1 статья 221 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Минфина России от 20 ноября 2007 года N 112н «Об общих
требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет
казенных учреждений» (с последующими изменениями) и, руководствуясь
статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет

бюджетополучателей, подведомственных администрации Ирбитского
муниципального образования на очередной финансовый год и плановый период
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования М.М.
Леонтьеву.